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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 

november 30-án 13 
30

 órakor megtartott nyílt, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak: Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Dr Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző  

 Veszelka Antal Veszterm Bt ügyvezető 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelenés 100%  

minden képviselő jelen van. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Veszterm Bt 2023. évi temető üzemeltetői beszámolója. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (…..) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, 

valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 6/2017 (II. 24.)önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Dél-Alföldi Térségfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi támogatása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére eszközkarbantartás biztosítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

6. 2024. évi belső ellenőrzési terv  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Valentovics Beáta jegyző 
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7. Javaslat Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi 

munkatervére. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadására benyújtott pályázatok elbírálása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

9. Jászszentlászló, Hunyadi u. 5 szám alatti körzeti megbízotti iroda bérbeadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

10. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

11. Egyebek 

 

12. Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

Zárt ülés 

 

1. Napirendi pont. 

Veszterm Bt 2023. évi temető üzemeltetői beszámolója. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Köszöntötte Veszelka Antal Veszterm Bt ügyvezető 

igazgatóját, a temető üzemeltetőjét. A 2023. éves temető üzemeltetői beszámolóját 

megkapták, azt minden képviselő elolvashatta, felkérte, hogy szóban egészítse ki.  

 

Veszelka Antal – temető üzemeltető – Köszöntötte a megjelent képviselőket, a jegyző 

asszonyt. A beszámoló pénzügyi része megmutatja az 2023.április 01 előtti díjak szerinti 

bevételt, és mutatja, hogy az áremelés utáni tételeket. Az áremelés után kevesebb temetéssel 

árbevétel emelkedés keletkezett, ami az inflációnak köszönhető. Az áremelés következtében 

átestek egy másik adósávban, áfa kötelesek lettek. Az önkormányzati rendeletben áfa nélküli 

árban vannak megállapítva a díjak, vissza kell számolni az áfa-t, és így már az árak nem 

teszik rentábilissá a tevékenységet. Arra az elhatározásra jutottak, hogy a vállalkozási 

tevékenységet szétbontják, és elindítanak egy teljes új Kft-t, ami a nulláról fog indulni és 12 

millió forint értékhatárig áfamentes. Vesztem Kft néven fog tevékenykedni. 

 

Valentovics Beáta – jegyző - ez azt jelenti, hogy teljesen új kegyeleti közszolgálati 

szerződést kell kötni.  

 

Veszelka Antal – temető üzemeltető – ezzel tisztában van, ezért is jelezte az Önkormányzat 

felé, hogy legyen idő előkészíteni a szerződésmódosítást. Kérése a jövőre nézve, hogy az új 

kegyeleti közszolgálati szerződésben szereplő 100.000.-Ft fejlesztési kötelezettség ne kerüljön 
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bele, mert ezt már nem termeli ki a tevékenység. Ami feltétlenül szükséges fejlesztés azt 

természetesen elvégzi, ami a működéshez szükséges.  

 

Nagy probléma, a külső vállalkozók körül kialakult helyzet, bliccelnek, nem fizetik ki a 

temető fenntartási hozzájárulást. Olyan összegeket kérnek egy-egy sírkő felépítéséért, ami 

elborzasztó, és simán ki tudják fizetni azt a pár ezer forintos díjat, és mégis lopják a vizet, az 

áramot. Utánuk kell szaladgálni, hogy valahogy rávegye Őket hogy fizessenek. Korábban a 

temető fenntartási hozzájárulást megosztották az Önkormányzat és az üzemeltető között, ez 

most nincs így Ráadásul visszavették a hozzájárulást 5.000.-forintról 2500.-forint összegre. 

Van olyan környező település ahol ez az összeg 15.000.-forint. A jövőre nézve jelezni 

kívánja, hogy igényt tart a 2.500.-Ft összegű napidíjra. Dolgozom a mesterek után, pakolok.  

 

Nagy András – polgármester – a beszámolót áttekintette és néhány pénzügyi tételt kiemel. 

A hulladékszállítás éves díja 315.200.-Ft, a munkavállalók díjazása és járuléka 1.629.000.-Ft, 

a fűnyírás és zöldterület kezelés 360.000.-Ft, a külső szolgáltatás 100.000.-Ft. Kérdése, hogy 

mi a külső szolgáltatásvásárlás tétel? Hányszor kaszálnak a temetőben? Az embereket hogyan 

foglalkoztatják? Van állandó ember? 

 

Veszelka Antal – temető üzemeltető – a külső szolgáltatás a nagyfa csonkolása volt. 

Folyamatosan kaszálnak egy év alatt 6-7 alkalommal. A munkavállalókat alkalmi 

munkavállalói bejelentéssel foglalkoztatják.  

 

Nagy András – polgármester – a hulladékszállítás díja miért ilyen magas?  

 

Veszelka Antal – temető üzemeltető – nagyon sok a szemét, még úgy is, hogy az üveg és a 

műanyag szemetet viteti csak el, a lebomló és hasznosítható hulladékot kiszedik. Nagyon sok 

a szemét 1100 literes kuka megtelik egy hét alatt. Halottak napja előtt ennek a sokszorosa a 

szemét.  

 

Nagy András – polgármester – a beszámoló első része egy botanikai előadásra emlékeztette. 

A hozzátartozó nem arra kíváncsi, amikor a temetőbe kimegy, hogy milyen vadvirág nyílik 

éppen, vagy hogy miért ne locsolja Ő a sírját. Arra van igénye, hogy a halottjáról méltó 

módon megemlékezhessen, a temető kulturált megjelenésű legyen. A vízdíj, ha nagyon 

magas, lehetne egy kutat fúratni. A beszámolóban írja, hogy a napelemes lámpa tönkrement, 

egy új lámpa költsége 7-15 ezer forint között van. Ezt azért meg lehetne vásárolni, nem egy 

hatalmas összeg. Az Önkormányzat mindenben segít, a betonhordásban, a lomtalanításban. 

Azt is nagyon érdekes felvetésnek találja, hogy a wc helyiségben a plafonon lévő izzót 

ellopják. De hogyan? A kapákat és gereblyéket sem lopják el. Jogos a fűnyírással kapcsolatos 

kifogás, főleg ha nagyra nő a fű és vizes, akkor valóban rátapad és rásül a síremlékre. A 

sírkövesek által fizetett napi adó megszűnt, a korábbi 3.000.-Ft tétel lecsökkent 2.500.-Ft-ra. 

Jogszabály alapján nem lehet többet kérni a vállalkozóktól. Mindig azt kell hallgatni, hogy 

kevés a bevétel és sok a kiadás, és hogy nagyon sok a cégalapítás költsége, de erről nem a 

szerződő partner önkormányzat tehet. Ezek a körülmények adottak, a 12.000.000.-Ft árbevétel 

felett áfa köteles a tevékenység. Tudomásul kell venni, hogy az Önkormányzat és a temető 

üzemeltetője a Jászszentlászlói emberekért dolgozik, akik elhunyt szeretteikhez látogatnak ki 

a temetőbe. Ez az Önkormányzat feladata és az üzemeltető feladata. Ha létrejön az új cég és  



4 
 

úgy döntenek, hogy az Önkormányzat szerződik, akkor a vállalkozónak is el kell döntenie, 

hogy vállalja-e, és akarja-e ezt az egészet. Az nem megy, hogy csak a jó része kell. Ha a napi 

vitákon nem kerekednek felül, akkor visszaveszik az üzemeltetést. Az a lényeg, hogy az 

emberek elégedettek legyenek, és mindenki megkapja a végtisztességet.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – a 100.000.-Ft temetőfejlesztési hozzájárulás nem volt 

eredetileg a megállapodásban, közös megállapodás alapján került bele a kegyeleti 

közszolgáltatási szerződésbe.  

 

A szerződő fél adataiban bekövetkezett változás miatt új kegyeleti közszolgáltatási szerződést 

kell kötni, és éves szinten egyszer lehet emelni a díjakat. A temető használati díj mértéke a 

temetkezési szolgáltatási díjak 5%-án nem haladhatta meg a felülvizsgálat idején jogszabály 

alapján . Jövő február március hónapban lesz lehetőség felülvizsgálni a szolgáltatási díjakat, 

egy évben egyszer.  

 

Veszelka Antal – üzemeltető – sokszor jelezték már a temető belső útja mellett található 

síremlékeket megrongálják, nekihajtanak gépkocsival. Sajnos van egy síremlék, ami 

gyakorlatilag 50 cm-rel belelóg az útba. Emiatt hiába tesznek oda fakarót, vagy betonkarót, 

akkor is nekihajtanak. Megoldásnak gondolja, hogy a régi síremlékek bontásakor ott maradt 

oldal magasító lapok, amelyeket a belső út mellett elhelyezik és akkor talán sikerül az autókat 

az alkalmas helyen terelni. Érti, hogy neki kell vállalni áldozatot a falu érdekében, de az 

Önkormányzat hogyan vállal áldozatot? Van olyan önkormányzat ahol átvállalják a rezsit, a 

kaszálást.  

 

Nagy András – polgármester – a Jászszentlászlói Önkormányzat is komoly fejlesztéseket 

hajtott végre a temetőben. A ravatalozó épületet felújították, a behajtót felújították, a 

világítást, kamerarendszert építettek ki, valamint a temető kerítést felújították. A kaszálásban 

is segítettek többször a nyáron.  

 

Megköszönte a temető üzemeltetőjének szóbeli kiegészítését, javasolja Képviselő-testület a 

köztemető üzemeltetési beszámolót fogadja el.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

83/2023. (XI. 30.) számú határozat  

Veszterm Bt éves beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a köztemető 

üzemeltetéséről szóló szolgáltatói beszámolót elfogadja.  

 

Felelős: Nagy András polgármester  

Határidő: Folyamatos.  
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2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (…..) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti 

ellátásokról, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 6/2017 (II. 

24.)önkormányzati rendelet módosításáról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

6/2017 (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy Móricgát Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 29-én megtartott ülésén a 6/2017 (II. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításához hozzájárulását megadta.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

12/2023 (XI. 30.) önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti ellátásokról, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 6/2017. (II. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

3. Napirendi pont  

Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról készült 

előterjesztést. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

84/2023. (XI.30.) számú határozat 

Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási  

Megállapodásának módosítása 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás módosítását, valamint 

az egységes szerkezetű megállapodást a határozat 1. és 2. számú mellélete 

szerint jóváhagyja. A társulási megállapodás módosítása 2024. január 1-jén 

lép hatályba. 
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Felelős: Nagy András polgármester 
Határidő: 2023. december 15. 

 

4. Napirendi pont 

Dél-Alföldi Térségfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi 

támogatása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Dél-Alföldi 

Térségfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi támogatásáról készült előterjesztést. 

Támogatja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

85/2023. (XI.30.) számú határozat  

Dél-Alföldi Térségfejlesztő Kft. részére 

működési támogatás biztosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, 

hogy a Dél-Alföldi Térségfejlesztő Kft. részére 1.249.469,- Ft működési 

támogatást biztosít Jászszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi 

költségvetésének terhére. 

A támogatás forrása Jászszentlászló Község Önkormányzat 2023. évi 

költségvetését megállapító 4/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet „Egyéb 

Működési célú támogatás áht. kívülre” előirányzata.  

 

 2. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 

a polgármestert a pénzeszköz átadás-átvételi megállapodás aláírására.  

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: Azonnal 

 

 

5. Napirendi pont 

Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére eszközkarbantartás 

biztosítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Ismertette a Képviselő-testület tagjaival a gyermekgyógyász 

főorvos részére eszközkarbantartás címén biztosított támogatásról készült előterjesztést. 

Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

86/2023. (XI.30.) számú határozat  

Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére 

eszközkarbantartás biztosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. január 1. 

napjától 2024. december 31. napjáig eszközkarbantartás céljára havi 

35.000.-Ft támogatást biztosít Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász 

főorvos részére.  

 

Képviselő-testület megbízza a polgármester, hogy a támogatási 

megállapodás megkötéséről gondoskodjon. 

 

Felelős:     Nagy András polgármester  

Határidő: 2023. december 15., megállapodás  megkötésére. 

 

 

6. Napirendi pont 

2024. évi belső ellenőrzési terv 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – átadta a szót Valentovics Beáta jegyzőnek.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2024. évi belső 

ellenőrzési terv előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

87/2023. (XI.30.) számú határozat 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának  

2024. évi belső ellenőrzési terve 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 

mellékletében szereplő 2024. évi ellenőrzési tervet elfogadja. 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: folyamatos  
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7. Napirendi pont 

Javaslat Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 

évi munkatervére. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester –ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2024 évi 

munkatervre vonatkozó előterjesztést. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-

tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

88/2023. (XI.30.) számú határozat 

Jászszentlászló Község Önkormányzat  

Képviselő-testületének 2024. évi munkaterve 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. évi 

munkatervét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

Általános napirendek 

 

Jászszentlászló Községi  Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (XI.28.) önkormányzati 

rendelete mindenkor hatályos szövegének megfelelő napirendek.  

 

Február  

 

1. A 2023. évi költségvetési rendelet módosítása 

2. A 2024. évi költségvetési rendelet elfogadása  

 

Március 

 

1. Közbeszerzési terv elfogadása március 31-ig  

2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 

szóló rendelet felülvizsgálata 

 

Április  

 

1. Beszámoló Jászszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi 

költségvetésének teljesítéséről (Zárszámadás) 

2. Összefoglaló jelentés az Önkormányzat 2023. évi belső ellenőrzéséről  

3. A 2024. évi költségvetési rendelet módosítása 

4. Beszámoló Társulások működéséről, pénzügyi helyzetéről, Társulási 

Tanácsban végzett tevékenységekről 
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Május  

 

1. Május 31-ig a család- és gyermekjóléti szolgálat ellátásáról szóló 

beszámoló  

2. Jegyzői beszámoló a Közös Hivatal munkájáról 

 

Június  

 

1. A 2024. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

 

Szeptember 

 

1. A 2024. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

 

November  

 

1. K ö z m e g h a l l g a t á s  

 

December  

 

1. A 2025. évi belső ellenőrzési terv elfogadása  

2. Jászszentlászló Község Önkormányzata 2025. évi munkatervének 

elfogadása 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

8. Napirendi pont 

Önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadására benyújtott pályázatok 

elbírálása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Kis-Szabó Norbert 

kérelmét, a Jászszentlászló, Hunyadi utca 5 szám alatti önkormányzati lakás bérlete 

tárgyában. Támogatja Kis-Szabó Norbert és Rózsa Anikó kérelmét, az „A” határozati javaslat 

elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 
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89/2023. (XI.30.) számú határozat  

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. száma alatti   

önkormányzati bérlakás kérelem 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Jászszentlászló, 

Hunyadi u. 5. szám alatti 65 m 
2 

–es önkormányzati lakás bérlőjeként Kis-

Szabó Norbert Jászszentlászló, Pécsi u. 30. szám tartózkodási hely: 

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti lakost és Rózsa Anikó Márta 

Jászszentlászló, Pécsi u. 30. tartózkodási hely: Jászszentlászló, Hunyadi u. 

5. szám alatti lakost jelöli ki. 

A bérleti szerződés időtartama 2024. január 1. napjától 2024. december 31. 

napjáig.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. december 15., bérleti szerződés megkötésére 
 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Magyar-Pongrácz 

Réka bélrakás iránti kérelmét. Támogatja az előterjesztés szerinti „A” jelű határozat-javaslat 

elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 
 

90/2023. (XI.30.) számú határozat 

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38.  

szám alatti önkormányzati lakás  bérbeadása 
 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 38. szám alatti 38 m 
2 

–es önkormányzati 

lakás bérlőjeként Magyar-Pongrácz Réka Jászszentlászló, Pécsi u. 15. szám 

alatti lakost jelölje ki. 

A bérleti szerződés időtartama 2024. január 1. napjától 2024. december 31. 

napjáig. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. december 15., bérleti szerződés megkötésére 
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Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Cseh Mónika 

bérlakás iránti kérelmét. Támogatja az „A” határozati javaslat elfogadását, és a bérlő 

kijelölését.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

91/2023. (XI. 30.) számú határozat 

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38.  

szám alatti önkormányzati lakás  bérbeadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 38. szám alatti 72 m 
2 

–es önkormányzati 

lakás bérlőjeként Cseh Mónika  Jászszentlászló, Felsőtanya 29. szám alatti 

lakost jelölje ki. 

A bérleti szerződés időtartama 2024. január 1. napjától 2024. december 31. 

napjáig. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. december 15., bérleti szerződés megkötésére 

 

 

9. Napirendi pont 

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. száma alatti körzeti megbízotti iroda 

bérbeadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászló, 

Hunyadi u. 5. szám alatti körzeti megbízotti iroda bérlete tárgyában készült előterjesztést. 

Javasolja, hogy Képviselő-testület három év időtartamra, változatlan bérleti díjért adja bérbe a 

helyiséget. Javasolja az előterjesztés szerinti határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

92/2023. (XI. 30.) számú határozat  

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti 

körzeti megbízotti iroda bérbeadása 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 

tulajdonában lévő Jászszentlászló 410. hrsz-ú ingatlant, mely természetben a 

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti található - melyben a körzeti 

megbízotti iroda működik - 2024. január 1. napjától 2028. december 31. 
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napjáig bérbe adja a Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság részére 

13.632,-Ft/negyedév (ÁFA mentes) bérleti díjért. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére.  

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: 2023. december 15., szerződés megkötésére. 

 

10. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

szennyvíztisztító telepnél trafócsere után automatika és elektromos teszteket futtatnak le. Az 

ünnepekben nem kezdik el a próbaüzemet, arra csak 2024. január első napjaiban kerül sor, ezt 

követően lesz az ünnepélyes átadás.  

 

A TOP_Plusz keretében megvalósult faluközpont felújítás befejeződött, a kiszáradt fákat 

kicserélték, a füvet elvetették.  

 

TOP_Plusz keretében a piac korszerűsítése befejeződött, az elszámolást benyújtják.  

 

Az iskolaépületnél a tető felújítását 2023. december 31-ig befejeződik. villanyhálózatot 

kiépítik és a teljes festés befejeződik.  

 

Magyar Falu Program keretében eszközbeszerzést valósítanak meg 6.000.000.-Ft pályázati 

értékben.  

 

A közvilágítás korszerűsítési munkái befejeződtek, nagyon elégedettek a közvilágítás 

hálózattal.  

 

11. Napirendi pont 

Egyebek 

 

11/1 Beiskolázási körzetek véleményezése  

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a beiskolázási 

körzetek véleményezése tárgyában készült előterjesztést. A kérelem a meghívó kiküldését 

követően érkezett az Önkormányzathoz.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

93/2023. (XI. 30.) számú határozat 

Beiskolázási körzetek véleményezése 
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H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a nevelési-

oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VII.31.) EMMI rendelet 24. § (1) 

bekezdésében foglalt véleményezési jogkörében eljárva úgy dönt, hogy a 

határozat melléklete szerinti Jászszentlászlói Szent László Általános Iskola 

felvételi körzethatáraira vonatkozó tervezettel egyetért.  

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről a 

Kecskeméti Tankerületi Központot tájékoztassa. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Nagy András – polgármester – Képviselő-testület a munkát zárt keretek között folytatta.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


